

znak: WAG-II-1-2910- 97/ 235a /BK/2011

Katowice, dnia 04.03.2011 r.

WYKONAWCY*dotyczy zamówienia nr 11/pn/2011*

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję Państwu wyjaśnienia do SIWZ w postępowaniu na zakup paliwa ciekłego do samochodów służbowych oraz do urzędzeń gospodarczych.

Zapytanie nr 1

Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu: „Każdy dowód zakupu wymaga podpisu osoby dokonującej danego zakupu”. Zapis zamieszczony w § 1 ust. 9 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do propozycji Wykonawcy. Po wykreśleniu zdania, „Każdy dowód zakupu wymaga podpisu osoby dokonującej danego zakupu” zapis § 1 ust. 9 brzmi:

„Każdy zakup paliwa przy użyciu karty płatniczej będzie potwierdzany dowodem zakupu (pokwitowaniem) zawierającym co najmniej: datę zakupu, ilość i rodzaj paliwa oraz cenę brutto przed zastosowaniem rabatu. Przygotowanie dowodów zakupu ciąży na Wykonawcy i w żaden sposób nie obciąża Zamawiającego”.

Zapytanie nr 2

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisu w projekcie umowy? W systemie kart flotowych jest około 1600 stacji akceptujących karty, dlatego Zamawiający sam decydować będzie na której stacji będą przeprowadzane tankowania. (§ 6 ust. 1 b wzoru umowy).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu, który zamieszczono w § 6 ust. 1 b wzoru umowy).

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następującą karę umowną w wysokości 20,00 zł za każdy przypadek braku możliwości zakupu paliwa w danym punkcie sprzedaży Wykonawcy (stacji benzynowej), za wyjątkiem sytuacji spowodowanych okolicznościami niezależnymi od Wykonawcy, w szczególności awarią systemu komputerowego na danej stacji benzynowej Wykonawcy, czy przerwą w dostawie energii elektrycznej”.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania (już na etapie podpisania umowy) zapisów?

a) Zamawiający oświadcza, że jest czynnym (zwolnionym – należy uwzględnić prawidłowy zapis) podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i posiada Numer Identyfikacji Podatkowej –NIP Zamawiający upoważnia przez okres obowiązywania umowy Wykonawcę do wystawiania faktur VAT z tytułu realizacji niniejszej umowy bez podpisu osoby przez nią upoważnionej.

b) Wykonawca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i posiada Numer Identyfikacji Podatkowej- NIP

Informuję, że zapisy mówiące o statusie podatnika- czynnym lub zwolnionym w zakresie podatku VAT wynikają z ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający- Śląski OW NFZ w Katowicach jest czynnym podatnikiem podatku VAT, jednakże wszelkie rozliczenia z aparatem skarbowym prowadzi Centrala NFZ. Zamawiający uwzględni w § 3 wzoru umowy zaproponowany zapis, po uprzednim przeredagowaniu.

Nowe brzmienie zapisu, który zostanie wprowadzony do wzoru umowy.

a) Zamawiający oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług VAT). Wszelkie rozliczenia z tytułu podatku VAT z aparatem skarbowym przeprowadza Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia –NIP Zamawiający upoważnia przez okres obowiązywania umowy Wykonawcę do wystawiania faktur VAT z tytułu realizacji niniejszej umowy bez podpisu osoby przez nią upoważnionej.

b) Wykonawca oświadcza, że jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) i posiada Numer Identyfikacji Podatkowej- NIP

Zapytanie nr 4

Czy istnieje możliwość zaakceptowania taryfikatora za karty paliwowe:

10 zł netto za kartę nową

10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?


Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do propozycji Wykonawcy. Zapis wzoru umowy zamieszczony w § 1 ust. 5 oraz ust. 8 obliguje Wykonawcę do nieodpłatnego dostarczenia kart.

W odniesieniu do propozycji Wykonawcy dotyczącej pobierania opłaty w kwocie 10 zł za kartę wymienną, wydaną Zamawiającemu w sytuacji kradzieży karty, zagubienia itd., należy wskazać, iż wzór umowy przewiduje taką opłatę w § 1 ust. 7.

Powyższe zmiany dokonane w treści SIWZ nie pociągają konieczności zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem


DYREKTOR
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrojów w Katowicach
Zygmunt Kloś
-1-